

# Lundqvist Holding ApS

Grønne Tofte 8, 3400 Hillerød

CVR-nr. 26 65 16 03

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2017.

---

Ruth Lundqvist  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lundqvist Holding ApS Grønne Tofte 8 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 26 65 16 03
	Stiftet: 21. maj 2002
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Lundqvist
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i datterselskaber.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold, der har kunnet have indflydelse på årsrapporten for regnskabsåret.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der forekommer ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 43 t.kr. mod 79 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-54	0
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-54</b>	<b>0</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	24.783	85.243
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.900	0
Andre finansielle indtægter	18.476	2.645
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.338	-11.000
<b>Resultat før skat</b>	<b>49.767</b>	<b>76.888</b>
3 Skat af årets resultat	-6.600	1.692
<b>Årets resultat</b>	<b>43.167</b>	<b>78.580</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-19.077	85.243
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Disponeret fra overført resultat	-41.156	-107.863
<b>Disponeret i alt</b>	<b>43.167</b>	<b>78.580</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	172.836	273.053
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>172.836</u>	<u>273.053</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>172.836</u></b>	<b><u>273.053</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	579.183	201.105
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>1.692</u>
Tilgodehavender i alt	<u>579.183</u>	<u>202.797</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	403.841	193.183
Værdipapirer i alt	<u>403.841</u>	<u>193.183</u>
Likvide beholdninger	<u>112.271</u>	<u>304.700</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.095.295</u></b>	<b><u>700.680</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.268.131</u></b>	<b><u>973.733</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
7 Overført resultat	609.746	669.979
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>838.146</u></b>	<b><u>896.179</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Selskabsskat	108.727	0
Anden gæld	318.758	75.054
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>429.985</u>	<u>77.554</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>429.985</u></b>	<b><u>77.554</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.268.131</u></b>	<b><u>973.733</u></b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	22.900	0
	<u><b>22.900</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	4.800
Andre finansielle omkostninger	16.338	6.200
	<u><b>16.338</b></u>	<u><b>11.000</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	6.600	-1.692
	<u><b>6.600</b></u>	<u><b>-1.692</b></u>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2016	643.637	643.637
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u><b>643.637</b></u>	<u><b>643.637</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2016	-370.584	144.173
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	24.783	85.243
Udbytte	-125.000	-600.000
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<u><b>-470.801</b></u>	<u><b>-370.584</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>172.836</b></u>	<u><b>273.053</b></u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Lundqvist Holding ApS
Lundqvist Tegnestue ApS, Hillerød	100 %	172.836	24.783	172.836



## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	0	62.596
Resultatandel	-19.077	85.243
Udloddet udbytte	0	-125.000
Overført til Overført resultat	19.077	-22.839
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	669.979	630.003
Årets overførte overskud eller underskud	-41.156	-107.863
Overført fra Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-19.077	147.839
	<u><b>609.746</b></u>	<u><b>669.979</b></u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u><b>103.400</b></u>	<u><b>101.200</b></u>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for tilknyttede virksomhed Lundqvist Tegnestue ApS' bankengagement, der maksimalt udgør t.kr. -350, har selskabet afgivet pant i selskabets værdipapir og likvid beholdning som på balance dagen udgør t.kr. 115.		

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.